
 

 

Questions and Answers - 21120-21-3621161 

Question 2:  
 
Is assembly required?  It’s not mentioned on the RFB as far 
as I can see. 

Answer:  
No, assembly is not required.  
 

 

Question 1: Amendment to question 5 of Q&A # 1 
 
Can you clarify the answer to Question 5?  The specific 
RFP vinyl options have very distinct features compared to 
standard options related to high traffic and 
cleanability.  What is considered a “similar” vinyl, and how 
will a determination be made to prove the equal nature of 
the alternative? 

Answer:  
In fact, the specific vinyl specified in the RFP is the one that 
is required.  
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